
UCHWAŁA NR XXXIV/350/09  

RADY GMINY SIERAKOWICE  

z dnia 27 października 2009 r.  

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLII/319/06 z dnia 28 marca 2006r. 

 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt.8 i art.18 ust.2 pkt. 14a ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz.U. Nr 142 poz.1591 z późn. zmianami/ Rada Gminy 

uchwala, co następuje: 

§ 1. § 5 pkt.1 załącznika do uchwały Nr XLII/319/06 z dnia 28 marca 2006r. w sprawie 

regulaminu przyznawania stypendium otrzymuje brzmienie: 

"1a. Student kierunku technicznego, kończącego się uzyskaniem tytułu inżyniera, uzyskał 

średnią ocen co najmniej 4,0 za pierwszy rok studiów zgodnie z zasadami obowiązującymi na 

uczelni, a od drugiego roku studiów uzyskał co najmniej średnią ocen 4,0 za semestr 

poprzedzający ubieganie się o stypendium. 

1b. Student kierunku ścisłego: matematyka, fizyka, chemia, uzyskał średnią ocen co najmniej

4,2 za pierwszy rok studiów zgodnie z zasadami obowiązującymi na uczelni, a od drugiego roku 

studiów uzyskał co najmniej średnią ocen 4,2 za semestr poprzedzający ubieganie się 

o stypendium.  

1c. Student innego kierunku niż wymienione w punkcie 1a i 1 b uzyskał średnią ocen co 

najmniej 4,5 za pierwszy rok studiów zgodnie z zasadami obowiązującymi na uczelni, a od 

drugiego roku studiów uzyskał co najmniej średnią ocen 4,5 za semestr poprzedzający ubieganie

się o stypendium."  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2010r. i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Pomorskiego.  

ID: MXMYG-GWKQW-MLEAX-IVQWS-YMFMN. Podpisany. Strona 1 / 1


